ГЛАВА  УНИНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    27.01.2010 № 5

пгт Уни
О признании утратившим силу  постановления  главы

Унинского муниципального  района  от 19.09.2007 № 14

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей  38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Унинского района:

1.Признать  утратившим силу постановление   главы Унинского муниципального  района Кировской области от 19.09.2007 № 14 «О  противодействии коррупции  и криминализации экономики  на территории  Унинского  муниципального района».

2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня  подписания.

                                                                                                                        Глава Унинского района                                                     П.М.Полянцев